24

 - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.
CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: iprevi@iprevi.rj.gov.br

PORTARIA 031, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES MARQUES, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, MÁRIO LUIZ VERDEIRO FERREIRA, matrícula 1011, como Fiscal do

Contrato e seus aditivos, referente aos serviços prestados pela empresa AMPLA ENERGIA E

SERVIÇOS S.A., objeto do Processo Administrativo Nº 022/2022, com vigência de 04/01/2022 a

31/12/2022.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

contar de 16/02/2022, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itatiaia/RJ, 23 de fevereiro de 2022.

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente

Matricula:7724